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Vastine 
 
 

1. Remontti ja tiloihin tehtävät parannustoimet 
 

Remontit toteutetaan aina erillisen suunnitelmien mukaan. Ennen remonttien ja paran-
nustöiden aloitusta ko. tilat tyhjennetään ja tehdään tarvittavat suojaukset. Esimerkiksi 
remontoitavan tilan ilmanvaihdon päätelaitteet suojataan. Tilat myös aina alipaineiste-
taan. Tällä saadaan varmistettua, ettei remontoitavasta tilasta remonttipöly pääse kul-
keutumaan muihin tiloihin. Alipaineistusta seurataan jatkuva käyttöisellä painemitta-
reilla. Työmaan ja kulkuväylien siivouksesta huolehditaan siivousliikkeen toimesta 
koko työmaan ajan. Työmaan töiden aikana otetaan pyyhintä pölynäytteitä, jolla var-
mistetaan työmaan puhtaus ja tarvittaessa pystytään heti puuttumaan mahdollisiin 
epäkohtiin. Kulkuväylät myös aina suojataan ja tarramatot asennettu työmaalta pois-
tuttaessa. Tarramatto on tehokas tapa estää kengissä kulkeutuva pöly ja lika. Asen-
nustöiden ja suojausten poiston jälkeen tilojen loppusiivouksesta huolehtii siivousliike. 
Tilapalvelun kohteiden korjaukset tehdään aina terve-talo kriteereillä. 
 

2. Lasten oireilun säännönmukainen seuranta ja kokonaiskuva 
 

Ympäristöterveystarkastaja on osaltaan terveydensuojeluviranomaisen edustajana 
huolehtinut siitä, että Keljonkankaan koulussa on ryhdytty asiaankuuluviin selvityksiin 
ja korjaaviin toimenpiteisiin. Tehtävänä on myös ollut lasten vanhempien kuuleminen 
sekä sisäympäristöön liittyvän faktatiedon välittäminen huolestuneille vanhemmille 
vanhempainneuvoston kokouksessa. 
Lasten oireilujen seurannasta vastaa kouluterveydenhuolto. 
 
 

3. Viestintä 
 
Rehtori huolehtii, että työmaan etenemisestä ja tutkimustuloksista tulevat tiedotteet ja 
raportit löytyvät koulun peda.net-sivuilla edelleen, mutta jatkossa dokumenttilinkkien 
yhteyteen kirjataan pääkohdat sisällöstä saatteeksi ja uudesta informaatiosta vinka-
taan wilma-viestillä. Remonteista ja tuloksista kertovat tahot panostavat tiedotteisiin ja 
raportteihin, niin että keskeiset ydinkohdat löytyvät niistä helposti. 

 
 

 
Kaupunki on sitoutunut siihen, että se takaa hallinnoimissaan tiloissa henkilöstölle ja 
asiakkaille turvalliset ja terveelliset tilat. Tämä vaatii monen eri toimijan välistä avointa 
ja ammattitaitoista yhteistyötä, joka nähdäksemme toimii Jyväskylässä yleisesti ottaen 
ja myös tarkastellussa Keljonkankaan koulussa tavoitteen mukaisesti. 
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